ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № __
________________ 2016 г.                                                               ст. Малая Лучка

О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского

сельского поселения от 09.09.2013 г №92

              В целях совершенствования методологии оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
      1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 09.09.2013 г №92 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Малолученского сельского поселения» изменение, изложив формулу расчета степени достижения целевых показателей муниципальной программы, меньшее значение которых отражает большую эффективность, указанную в разделе 6, в редакции:
«Эп = (ИЦп / ИДп) ,
где

Эп – эффективность хода реализации целевого показателя муниципальной программы;

ИЦп – целевое значение показателя, утвержденного муниципальной программой;

ИДп–фактическое значение показателя, достигнутого в ходе реализации муниципальной программы.»
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      3. Контроль над исполнением оставляю за собой.
Глава Малолученского сельского поселения                             А.В.Волков